
•

• ••• 1613.2013

•••• 400::== AÑOS

FCMUniversidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Ciencias Médicas

CUDAP: 21949/2013

VISTO: 16 SEP 2013
La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de Nutrición Dra. Nilda

Raquel Perovic, en la cual solicita la incorporación como Instructores en el Area a
distintos profesionales a fin de colaborar con la docencia en el período lectivo 2013; y
CONSIDERANDO:

El VOBOde Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Escuelas aprobado en sesión

del HCD. de fecha 22-08-2013; por ello

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art.1°.- Otorgar funciones de Instructores en el Area en el período lectivo 2013, a los
profesionales que se mencionan a continuación para colaborar con las tareas docentes
en las Asignaturas que en cada caso se especifica, de la Escuela de Nutrición:

PRÁCTICA EN SALUD PÚBLICA
Lic. OLlVARES FERNÁNDEZ, Marianela
Lic. VERA, Mónica Alejandra
Lic. DEL BARRIO, Roxana Cintia

DNI. 29.102.655
DNI. 20.759.585
DNI. 28.774.346

NUTRICiÓN Y ALIMENTACiÓN HUMANA
Lic.ROMÁN, Dana DNI. 20.145.922• BROMATOLOGIA y TECNOLOGIA ALlMENTARIA
Lic. SACHETA, María Laura DNI. 31.055.376

TECNICA DE INVESTIGACION y CONTROL DE ALIMENTOS
Lic. CERVILLA, Natalia Soledad DNI. 30.554.424
Lic. GALEANO, María Laura DNI. 32.518.930

PRACTICA EN DIETETICA INSTITUCIONAL
Lic. MONTESI, Nelly Esther DNI. 4.982.000
Lic. ROBLEDO, María Alejandra DNI. 24.196.686
Lic. ALVES, Valeria Valentina DNI. 24.120.068
Lic. HAULET, ecilia DNI. 26.180.432
Lic.TORRES vana DNI. 27.444.195
Lic.CAGLlE Silvana Soledad DNI. 28.574.295

11

B


